

Koszalin, 11.09.2023 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.071.2023 JK – sprzęt jednorazowego użytku do zabiegów elektrofizjologicznych

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści kardiowertery dwujamowe z funkcją monitorowania progu stymulacji w każdej jamie serca bez funkcji monitorowania niewydolności serca w ilości 15 na 15 szt podstawowych urządzeń?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści kardiowertery jednojamowe z funkcją monitorowania progu stymulacji oraz dodatkową funkcją wykrywającą migotanie przedsionków bez funkcji monitorowania niewydolności serca w ilości 1 na 5 szt podstawowych urządzeń?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści elektrody defibrylujące o średnicy 8,6F współpracujące z koszulką o średnicy 9F?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji zatoki wieńcowej z przewodnikiem 0,035 cala?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści ofertę nie zawierającą cewnika balonowego do wenografii zatoki wieńcowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.


Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych